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NOTAT 

Oversigt over kommende sager til Socialudvalget 

 
Følgende sager forventes behandlet på udvalgsmødet d. 6. maj 2015: 

 Aprilprognosen 

 Budget i balance 
 
Følgende sager forventes behandlet på udvalgsmødet d. 27. maj 2015: 

 Status og udmøntning af midler SOF/LEV  

 Indgåelse af lejekontrakt om areal til legeplads Aflastningen 
Hans Knudsens Plads 

 Fortrolig sag om tilpasning af tilbud 

 CSC-socialprojektet 

 Akkreditering: Fritagelse fra udvalgte kriterier 

 Udvalgshenvist medlemsforslag om pårørendeuddannelse i 
Københavns Kommune. Fællesindstilling med SUF og BUF 

 Drøftelse af socialstrategi  

 årsrapport for magtanvendelsesstatistik for 2014  

 Fællesindstilling med BIF med status om samarbejdet mellem 
BIF og SOF om de svagest udsatte borgere 

 Erstatningslejemål for lejemål på Tycho Brahes Alle 

 Fortrolig sag om tilpasning af tilbud 

 Omlægning af MultifunC København 

 Nyhedsbrev 

 Status for og forslag til revision af Socialforvaltningens del af 
handleplan til opfyldelse af Københavns Kommunes 
Handicappolitik 

 
Følgende sager forventes behandlet på udvalgsmødet d. 10. juni 2015: 

 Orientering om årsrapport for sundhedsfaglige læringsbesøg 

 Udvalgshenvist Medlemsforslag om én indgang til borgere 
med spiseforstyrrelse (2015-0072373) 

 Godkendelse af løsning på udvikling af misbrugsområdet efter 
høring 

 Nedsættelse af underudvalg til §18-udvalget 

 KKR Hovedstaden - uddannelsesstrategien for særlige 
uddannelsesinstitutioner i høring. 

 Nyhedsbrev 

 Høring af udkast til Københavns Kommunes kommende 
Kultur- og Fritidspolitik 
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Følgende sager forventes behandlet på udvalgsmødet d. 24. juni 2015: 

 Status midlertidige boliger til hjemløse 

 Tilbagemelding på pejlemærker om brugertilfredshed og 
livskvalitet 

 Orientering om tværgående effektiviseringer 

 Godkendelse af socialstrategi  

 Status på overholdelsesprocenterne for sagsbehandlingstiden i 
sager om økonomisk hjælp til tandbehandling og tandpleje 

 Revision af Socialudvalgets mødeplan 2015 

 Ankestyrelsens decisionsskrivelse vedrørende Københavns 
Kommunes revisionsberetning for regnskabsåret 2013 

 Revisionsrapport regnskab 2014 

 Aktivitets- og samværstilbud 

 Godkendelse af forslag til fremtidig organisering af aktivitets- 
og samværstilbud til borgere med sindslidelse 

 Nyhedsbrev 


